de Melo, 2222 – Sala 402 – Estoril – CEP 30494-080 – Belo Horizonte/MG. DEVEDORES FIDUCIANTES -

CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 
00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO:

DOS VALORES:1º Leilão: 
R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) 2º leilão: R$ 480.836,24 (quatrocentos e oitenta mil, oitocentos e trinta 
e seis reais e vinte e quatro centavos),

COMISSÃO DO LEILOEIRO: 
-

DO LEILÃO ONLINE: -
-

www.francoleiloes.com.br e se 
-

em leilão. OBSERVAÇÕES:
-

-

-

-
 . A concretização 

da Arrematação será exclusivamente via Ata de Arrematação. Sendo a transferência da propriedade do imóvel

[...]

mínimo, 10 (dez) associados, em terceira convocação, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: 1º) 
Alteração de objeto social com a inclusão de novas atividades econômica, CNAE 0141-5/01 Produção de sementes 

-

Ênio
declara-se que o número de associados da cooperativa, nesta data,  de 178 (cento e setenta e oito). Sinop/MT, 02 
de dezembro de 2025.